

# För dig som arbetar med Supported Employment Fördjupningsdag med inriktning missbruk



Samordningsförbunden i Jönköpings län tillsammans med Kommunal utveckling inbjuder till en dag med tema missbruk. Målgrupp för utbildningen är personer som arbetar med Supported Employment/IPS.

**Tid;** 17 oktober 2019 – kl 8:30-16:00

**Plats;** Kommunal Utveckling, Västra Storgatan 18, Jönköping, Lokal – sammanträdesrum Högländet

**Jenny** från Jönköping inleder dagen med att berätta om sin uppväxt och liv med alkohol och droger från ung ålder. Fram till idag som nykter och drogfri och heltidsarbetande.

Sedan fortsätter **Liselotte** Karlsson, FoU-ledare inom området missbruk på Kommunal utveckling med ett teoretiskt basblock kring grunderna i missbruk, riskbruk och beroende. Vad säger socialtjänstlagen – Lag om vård av missbrukare i vissa fall (LVM) och omedelbart omhändertagande? Vilka screeningsinstrument används och vilka kognitiva följder får ett långvarigt beroende?

Vi avbryter för lunch

Eftermiddagen fortsätter med **Bertil** Johansson från Activa som föreläser kring; ”En halvdag om hur du som SE-coach kan arbeta med personer som har en missbruksbakgrund”

Utbildningsinnehåll:

- Vi analyserar vad som kan vara specifikt i respektive steg i Supported Employment
- Vad säger IPS principer och trohetsskala om att arbeta med missbrukare?
- Motivation och vilja.
- Team och samverkansfrågor.

Utbildningsdagen är kostnadsfri. Kommunal utveckling bjuder på fm och em fika. Lunch står man själv för. Det finns flera restauranger inom gångavstånd. Max antal platser är 20.

Välkommen att anmäla dig via denna [länk](#) senast 17 september. Anmälan är bindande efter att sista anmälningdatum har gått ut. Vid eventuell avbokning därefter debiteras en avgift om 1 000 kr (exkl moms). Anmälan är personlig men du får gärna skicka ersättare vid förhinder. Du får en bekräftelse via mail ca 1,5 vecka före kursstart.

Karin Fröderberg, Kommunal Utveckling  
Peter Hedfors, samordningsförbunden i Finnveden och Södra Vätterbygden  
Britt-Marie Vidhall, Högländets Samordningsförbund